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REDAKCIJAS SLEJA 

 3 gadus kā laika sprīdi var dažādi vērtēt - kāds 
tos salīdzina ar mūža garumu, kādam tas ir laiks, kas 
paiet garām nepamanīts.  
 Tomēr man pēdējie 3 gadi ir atmiņām raibi 
ģimnāzijā pavadīti gadi. Tie ir gadi, kad attīstījos es 
pati, mainījās mana attieksme pret apkārt esošo, nostip-
rinājās prioritātes, un es kļuvu atvērta jaunām lietām, 
pieredzēm un emocijām.  
 Taču svarīga mana ģimnāzijas pieredzes daļa 
bija attālinātās mācības, kuru laikā liela daļa komunikā-
cijas bija tikai Zoom platformā. Šis laiks pierādīja, ka 
kopā mēs spējam visu, jo katra problēma tika ātri atrisi-
nāta, mūsu komunikācijas prasmes tikai uzlabojās.  
 Avīzē „Maģiskā" darbojoties 3 gadus, ļoti labi 
var iepazīt skolas vērtības un kā tās tiek pielietotas da-
žādos pasākumos. Darbs avīzē man deva iespēju laicīgi 
uzzināt visu, kas plānots ģimnāzijā, - pasākumi, akcijas, 
ekskursijas un projekti.  
 Taču galvenais ir nežēloties par viena dzīves 
posma beigām, bet gan ar prieku atcerēties visu notiku-
šo - smieklus, kas piepildīja klases telpas, atbalstu, kādu 
izjutām mēs katrs, un radošos skolas biedrus, kas visu 
dara ar pilnu atdevi. Novēlu visiem veiksmi tālākajā 
ceļā!  

Vivita Baltause (12.a) 

 
 Pagājuši jau 3 gadi. Tas ir īss, bet arī garš laiks 
- pilns ar jaunām emocijām, jauniem cilvēkiem un drau-
giem, jaunām zināšanām un jaunām atmiņām.   
 Šo gadu laikā esam satikuši daudz dažādu 
spilgtu personību, katru ar savu „ķirsīti”, un no katra 
esam ņēmuši daļiņu, lai papildinātu paši sevi. Madonas 
Valsts ģimnāzijā ir daudz, un ceru, ka turpinās arī būt 
daudz, neaizmirstamu pasākumu un tradīciju, kā rado-
šais īsfilmu festivāls, sportiskais aerobikas festivāls, 
svinīgais un unikāliem priekšnesumiem bagātais Zie-
massvētku pasākums un balle. Tāpat ceru, ka jaunie 
ģimnāzisti radīs jaunas tradīcijas, kas ikvienam dos patī-
kamu un neaizmirstamu pieredzi, ko atcerēties un ņemt 
tālākajā dzīvē. 
 Tomēr vēl ir palikuši daži mēneši, kuros var 
iegūt jaunu pieredzi, pirms sāksies nākamais dzīves 
posms - līdzīgs, bet pieredzē pavisam citādāks.  
 Novēlu katram divpadsmitklasniekam un arī 
lasītājam atcerēties ne vien spilgtākos vidusskolas mir-
kļus, bet arī radīt jaunas un neaizmirstamas atmiņas 
tālākajā dzīvē. 

Paula Keiša (12.a)  

Ir paskrējis laiks, un esam nonākuši  12.klasē - 
vidusskolas noslēgumā. Kad bijām mazāki, skatījāmies 
uz vidusskolēniem un domājām, cik viņi ir lieli, bet 
pirms trim gadiem, kad paši tādi kļuvām, aptvērām, cik 
īstenībā mazi vēl esam un cik daudz mums vēl priekšā. 

Jo vecāki kļūstam, jo ātrāk skrien laiks, un 
skolā pavadītie gadi šķiet bijuši vienkāršāki un bezrūpī-
gāki, salīdzinājumā ar grūtajām izvēlēm un pienāku-
miem, ko nesīs nākotne. Kādam šī nākotne ir skaidra, 
citam miglaina un noslēpumaina, bet jebkurā gadījumā 
ir jātiecas uz saviem mērķiem. Nedrīkst padoties! Liela 
daļa no tā, kāds būs iznākums, ir mūsu rokās. 

Ģimnāzija ir daudz nozīmējusi šajā pilnveido-
šanās posmā. Tā ir mainījusi mūsu skatu uz pasauli, 
stiprinājusi vērtības un sagatavojusi turpmākai dzīvei, 
vienalga, vai sākām mācīties  7., 10. vai citā klasē. 
Esam izjutuši lielu atbalstu no iestādes, kurai patiesi 
rūp katrs skolēns, mūsu izaugsme. Šī piederības sajūta 
ir kaut kas neatņemams. 

Par spīti visām grūtībām vienmēr ir gribējies 
atgriezties - smelties jaunas zināšanas, satikt klases 
biedrus, rīkot pasākumus, doties ekskursijās un iepazīt 
skolotāju spilgtās personības. Grūti apzināties, cik tā 
visa pietrūks! 

Skola nav tikai atzīmes, ko nopelnām un stun-
das, ko tajā pavadām. Tā ir piedzīvojumi, nodarbības, 
kas veido mūsu skatu uz pasauli, un draudzības saites, 
kas turēsies ilgi pēc skolas pabeigšanas. 

Novēlu visiem divpadsmitajiem kārtīgi izbau-
dīt pēdējos mēnešus ģimnāzijā, izturēt eksāmenus un 
tad piepildīt savus sapņus!  

Matīss Dailīdens (12.b) 



12.a 

2.lpp. MAĢISKĀ 

Mēs par sevi 
 Trīs gadu laikā sevi esam pierādījuši kā daudzveidīgākā klase. Lai arī skolā skaita ziņā esam mazākā klase, 
mūsu interesēm un personībām ir lielāka vieta izplesties. Tieši tāpēc pēdējo gadu laikā mēs katrs esam mainījušies, 
atvērušies un iepazinuši cits citu tuvāk. Mūsu individuālās aizraušanās aptver plašu interešu loku, kas mūsu tik ļoti 
svarīgajās pusdienu sarunās dod iespēju izpausties pat visneticamākajos sarunu tematos. Šo izvērsto personību dēļ 
mūs var raksturot kā māksliniekus,  bet vārda sliktākajā nozīmē - intereses ņem virsroku pār skolas dzīvi un mūsu 
mācību stundu apmeklējums krītas. 
 Teiciens „visi par vienu un viens par visiem” mums apbrīnojami labi der, jo vajadzīgā brīdī mēs sanākam 
kopā atbalstīt, motivēt un vienkārši uzklausīt cits citu. Taču mūsu kvēlākais kopējais sapnis ir vienkārši izturēt, 
baudot dzīvi un nebēdājoties. 

 
Klases audzinātāja par mums 

 Šie trīs gadi ir paskrējuši nemanot, kuru laikā klases sastāvs bija mainīgs, bet liels prieks, ka turaties kopā. 
Jūs esat tik dažādi, bet tajā pašā laikā patiesi, pastāvīgi, labestīgi un atbalstoši cits citam.  
 Vienmēr ieklausieties savā sirdī! Sekojiet saviem sapņiem! Cīnieties par to, kas jums ir svarīgs, riskējiet, ja 
ir nepieciešams! Dzīvojiet ar mīlestību un drosmi. Mīliet to, ko dariet! 

 
Mēs par savu audzinātāju Līvu Kraukli 

 Mūsu klases audzinātāja, mūsu Līviņa! Mūsu otrā mamma. Skolotāja, kas mūs pa-
ņēma savā paspārnē. Līva ir 100% vislabākā audzinātāja, kura izgrezno skolu ar savu spožo 
smaidu, pozitīvo enerģiju, lielo sirdi un viskrāsainākajiem sporta tērpiem.  
 Viņas loma klasē ir nenovērtējama un neaizvietojama. Pie Līvas var nākt ar savām 
bēdām un laimītēm, vienmēr uzklausīs, iedos padomu un pastāstīs visu jaunāko par sportu, 
skolu, pasauli un ikdienas dzīvi. Reizēm sanāk arī viņu patraucēt ar mūsu saldo zobu vaja-
dzībām, bet par to nevajag uztraukties, jo Līva iedos konču un pie reizes pajautās — kā iet. 
Viņa atbalstīs un iestāsies par savējiem līdz pašam pēdējam. 
 Viņa mums ir mīļa, tādēļ arī mēs viņas vārdā esam gatavi darīt visu. Līva katru no mums stumj uz priekšu 
dzīvē, iedvesmo nepadoties un turpināt darīt, un mēs visi esam tikai pateicīgi par viņas rūpēm un motivāciju. 
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12.a 
Vivita Baltause 

12.a klases spožākais un gudrā-
kais prāts ir Vivita. Pašpārlieci-
nāta un spilgta personība, kas 
nebaidās iziet ārpus komforta 
zonas. Vivita savu darbu vien-
mēr paveic akurāti un kvalitatī-
vi,  klases piemērs. Viņa ir kā 
pūkains kaķītis - glaudīsi, tad 
murrās, bet, ja nāksi klāt ar 
sliktu nodomu, ieskrāpēs ar 
saviem krāsainajiem nagiem. 

 

Samanta Terēze Rumpīte 
Samanta, 12.a klasei vairāk zinā-
ma kā staigājošā saulīte, īsts spri-
dzeklis, klases uguntiņa, klases 
enerģijas lādiņš un klases boss. 
Samanta ir dzīvespriecīga, ekstra-
verta, ar labu humora izjūtu un 
spēju izdarīt visu iespējamo, pie 
tam vēl laikā. Cilvēks, kurš, dzie-
dot līdz sirds dziļumiem vai dejo-
jot pa skolas gaiteņiem, izbaudīs 
īpašās Madonas Valsts ģimnāzijas 
piektdienas, kad skolas radio ir 
dzirdamas dažādas tematikas 
dziesmas. Samanta ir arī cilvēks, 
ar kuru nekad nebūs garlaicīgi. Vienmēr izdomās, par ko 
papļāpāt, ir ideāls dziļu sarunu biedrs. Samantas personība 
atspoguļojas arī viņas zeķu izvēlē — reti būs iespēja viņu 
satikt nēsājam garlaicīgas un vienkrāsainas zeķes. No 
“SNOOPY” zeķēm līdz pat dažādu dzīvnieku apdrukām, 
kas liek ne tikai viņai pašai justies labākā noskaņojumā, bet 
liek pasmaidīt arī tuvākajiem draugiem. Cēlas idejas vārdā 
Samanta spēj arī pierunāt visnepielaužamākos cilvēkus. 
Samanta tiešām ir aktīva un čakla skolniece, kuras pēc iz-
laiduma pietrūks ne vien katrai skolotājai, bet arī mums – 
klasesbiedriem.  
 

Rasa Lauma Paegle 
Stila ikona, talantīga manikīre, 
mīlīgāko ščavu īpašniece un 
humora karaliene. Viņa ir atvēr-
ta, izpalīdzīga un lielākais chill 
cilvēks uz Zemes. Nebaidās 
reizēm būt sarkastiska un pa-
teikt kādu asāku vārdu. Dzīvo 
ar domu, ka nevēlas vecumdie-
nās atcerēties, kā stresoja savos 
jaunības gados par sīkumiem, 
tāpēc visu uztver pavisam vieg-
li. Rasas mīļākā vieta ģimnāzijā 

ir pie kafijas automāta. Runā, ka viņa var uzrakstīt 500 vār-
du eseju 30 minūtēs. 

 
 

Reinis Mārtiņš Bondars 
Ar savu entuziasmu, ieinteresētību un 
vēlmi izbaudīt dzīvi ieņem neaizvie-
tojamu lomu 12.a klasē. Runātspēja 
un interesantā humora izjūta Reinim 
ir gan kā lielisks ledlauzis komunikā-
cijā ar jauniem cilvēkiem, gan arī 
veids, kā sašķelt klasi dienu garā dis-
kusijā, iesaistot tajā arī skolotājus. 
Interese par ģeogrāfiju, vēsturi un 
dažādām trendīgām tēmām Reini 
padara par lielisku sarunu biedru ik-
vienam - ar kompetenci atbildēs par 
to, ko zina, un nebaidīsies atzīt, ja 
nezina neko. Ceļotāja un piedzīvoju-

mu meklētāja gars  - ja jāizvilina lācis no meža, tad zini, ka 
Reinis to paveiks ar smaidu sejā.  
 

Monta Iecelniece 
Kur iet, tur spīd! Klases haosa 
gariņš, Monta ir mūsu staigājo-
šais saulstariņš. Kā jau cilvēks 
ar māksliniecisku personību, 
Monta vienmēr rada neparastas 
un oriģinālas idejas, un jebkurā 
brīdī ir gatava iepriecināt kla-
sesbiedrus ar interesantām frā-
zēm, retoriskiem jautājumiem 
un visvisādiem jociņiem. Viņas 
prezentācijas neviens cits no 
ģimnāzijas nespēj pārspēt, tās 
vienmēr nesīs prieku, kā, piemēram, reize, kad filozofijā uz 
prezentāciju Monta ieradās kā pāvests. Patiešām radošs un 
mīlestības pilns cilvēks, kurš jebkurā laikā ir gatavs sniegt 
siltus apskāvienus un uzmundrinošus vārdus. Senas leģen-
das vēsta, ka mūsu sušī bērns būs gatavs izdarīt daudz ko, 
ja būs solīts sušī. 

 
Paula Keiša 

Mazs cilvēciņš gāž lielu vezumu - tā 
ir Paula. Atsaucīga, sirsnīga, žiperīga 
un spēcīga. Mūsu klases jaunpienācē-
ja, taču kolektīvā iejutās salīdzinoši 
ātri. Runātīga. Ar savām trakajām 
idejām un smieklīgajiem komentā-
riem var sasmīdināt klasi tikai pāris 
sekunžu laikā. Starpbrīžos Paulu 
vienmēr redzēsi ar pusdienu kastīti 
rokās. Kā klases otrā mamma, mūs 
vienmēr pacienās ar sagatavotajiem 

gardumiem - mandarīniem, kivi, saldo desu un maizītēm. 
Nākotnē vēlas kļūt par tulku, tāpēc īpašu uzmanību pievērš 
valodas stundām, pārsteidzot kā skolotājus, tā mūs, ar sa-
vām prasmēm pārliecinoši aizstāvēt savu domu krievu, 
zviedru, angļu, protams, arī japāņu valodā. 

 
 Paņem vienu ideju. Padari šo vienu ideju par savu dzīves ideju –  

domā par to, sapņo par to, dzīvo ar to.   
Šis ir ceļš uz panākumiem.  

/Swami Vivekananda/ 
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 Lelde Starce 

Lelde noteikti ir tas cilvēks kla-
sē, kuram var „izkratīt” savu 
sirdi par savām dzīves problē-
mām, un tu zini, ka nekad netiksi 
atstāts bez kāda vērtīga dzīves 
padoma. Viņa dzīvo tikpat kā 
pieauguša cilvēka dzīvi. Lelde 
vienmēr pastāvēs par savu vie-
dokli un neļaus nevienam to 
mainīt. Dažkārt nosvērta un klu-
sa, bet kopēji ļoti mierīga. Vien-
mēr savu veselību liks pirmajā 

vietā, tāpēc skolai ne vienmēr pietika laika. Viņa ir kā 
migla gaišā dienas laikā — te viņa ir un pēc brīža te viņa 
tikai bija. Bet pāri visam viņa vienmēr ir ģērbta stilīgā 
apģērbā. Leģenda vēsta, ka Lelde spēj izmantot savu tele-
fonu jebkurā stundā, jebkurā kabinetā, nekad nepamanīta. 

 
Raitis Zīlīte 

Raitis ir spilgta personība, kādu 
skolā satikt var reti. Viņš ir tik 
pašpārliecināts, ka vienmēr ir ga-
tavs iesaistīties diskusijās, jo vi-
ņam piemīt spēja aizstāvēt savu 
viedokli līdz pat pašam pēdējam 
elpas vilcienam. Raitis prot disku-
tēt par jebkuru tēmu, tomēr vis-
stingrākais viedoklis viņam ir par 
mašīnām. Iedomāties Raiti bez 
sava BMW ir kā okeānu bez 
ūdens, vienvārdsakot, neiespēja-
mi. Pamodināts 4 naktī, varētu 
izstāstīt visu par mašīnām, jo, kā tās strādā, viņš zina kā 
savus piecus pirkstus. Ja vēlies 10 stundu garu lekciju par 
medībām vai mašīnām, griezies pie Raita! Kaislīgs vēstur-
nieks. Raitis ir arī muzikants, spēlē ģitāru un dzied jau 3 
gadus korī, tā kā nospēlēt visskaistākās dziesmas viņam 
nesagādās problēmas!  
 

 

Alise Rozīte 
Vienmēr smaidīga un mīlestības 
pilna. Alise var šķist mierīga, klusa 
un nosvērta, bet klusākajos ūdeņos 
slēpjas pati jautrība. Viņa vienmēr 
atradīs veidu, kā kādu klasesbiedru 
iepriecināt un sasmīdināt. Lai gan 
Alise mēdz kavēt katru stundas sā-
kumu, viņa vienmēr pagūst visus 
skolas darbus izdarīt laikus un,  pats 
galvenais, izdarīt tos akurāti un rū-
pīgi. Radoša, pašpārliecināta un īsta 
dīva. Alise ir kā puķe, kas izgrezno 

klasi, gan jau tāpēc uzvārds ir Rozīte. Kā klasē smej: 
„Mums ir pašiem sava Alise Brīnumzemē.”  

Amanda Randare  
Amanda ir neatlaidīga, pašpārlie-
cināta un ar savu viedokli, par 
kuru ir gatava cīnīties. Ambicioza 
un aktīva, mūsu klases karavīrs, 
bieži nav skolā, bet tas tikai tāpēc, 
ka viņa tiecas pretī savai karjerai. 
Ar asu mēli un skaidru viedokli, 
vienmēr sniegs padomu, izpalī-
dzēs un būs lielisks diskusiju 
biedrs. Prezentējot klases priekšā, 
nāk pārliecināta par izdarīto darbu 
un rāda prezentāciju, kurā vienmēr 
ir kāda odziņa un izcils noformē-

jums. Vienvārdsakot, cilvēks “bomba”. 
 

Amanda Rimša  
Amanda vienmēr sasildīs apkār-
tējos ar savu sirsnību un atbalstu. 
Viņa ir pilna pozitīvas enerģijas 
un motivācijas, lai palīdzētu sa-
viem klasesbiedriem. Viņas mai-
gās un jaukās dabas dēļ ar viņu ir 
viegli sastrādāties, un viņa vien-
mēr ir gatava ieklausīties citu 
viedoklī un sniegt palīdzīgu ro-
ku. Neatkarīgi no tā, vai viņa 
strādā pie skolas darbiem vai 
nodarbojas ar fiziskām aktivitā-
tēm, Amanda cenšas sasniegt 
vislabākos rezultātus.  

 
Rebeka Anna Mālkalne 

Aiz Rebekas klusās un kautrīgās per-
sonības slēpjas radoša, gudra, apzinī-
ga meiča. Viņa ir ideāla fotogrāfe. 
Vienmēr māk sasmīdināt ar savu sar-
kastisko humoru. Māk aizstāvēt savu 
viedokli un uzskatus par jebkuru tē-
mu. Visi apbrīno viņas glīto rokrak-
stu. Meiča ar vispilnākajām skrop-
stām, un ar to būtu jālepojas.  

 
 

Zane Kuldperka 
Mūsu klases mamma, jo Zanes klāt-
būtne gādā drošību, mieru, sapratni un 
smieklus. Spilgta personība, ietērpta 
vēl spilgtākā ārējā tēlā. Zanes māksli-
nieciskais gars apvienojies ar sirsnību 
un labestību. Zane ir labs sarunu 
biedrs, ar ko var uzsākt bazaru, kas 
liks justies uzklausītam un saņemt 
labu padomu un vislabākos kompli-
mentus. 

Nekad neatsakies no saviem sapņiem. Sapņi baro mūsu dvēseli.  
Lai arī cik reižu mūžā ir jāpiedzīvo neveiksmes un jāredz, kā sabrūk mūsu cerības,  

mums tāpat ir jāturpina sapņot.  
/Paulu Koelju/ 
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Mēs par sevi 
Esam visaktīvākā un saliedētākā klase ģimnāzijā - ne velti ieguvām „Superklases" titulu divus gadus pēc 

kārtas. Negribam jau lielīties, bet no mūsu klases arī nākuši skolas prezidenti un citi Skolēnu padomes dalībnieki. 
Bieži piedalāmies sporta sacensībās un olimpiādēs. 

Mūs varētu raksturot kā ļoti mierīgu, saprātīgu un pretimnākošu klasi. Protam arī radīt jautrību, vienalga, 
vai diena ir drūma vai saulaina. Daudz filozofējam, sadarbojamies un vienmēr atbalstām cits citu. Šajā klasē ir vis-
dažādākie cilvēki, bet atšķirīgās rakstura iezīmes mūs nešķeļ - drīzāk vieno. Katram ir talanti, katrs ir interesants 
sarunu biedrs. Esam viena liela ģimene. Mums padodas ģenerēt idejas un organizēties dažādiem pasākumiem, jo 
bieži darbojamies kā viens nesagraujams veselums. Ne velti sakām: „Ko nevar viens, var visa klase!” 

 
Klases audzinātāja par mums 
Mani mīļie12.b – apzinīgie, patstāvīgie, vienkāršie, kautrīgie, cilvēcīgie, centīgie un superīgie! Kopā 21. 

Trīs gadu laikā komanda ir nedaudz mainījusies. Ir pievienojušies 4 skolēni. Šajā komandā ir apvienojušies gan 
sabiedriskie darboņi – divi skolēnu pašpārvaldes vadītāji (Viesturs un Ilze), sportiskie – gan fiziskā jomā (Renāte, 
Kārlis, Ralfs, Rihards, Rainers), gan intelektuālajā jomā (Edvards, Matīss), gan mākslinieciskie un radošie (Anete, 
Izabella, Laura), gan skaisti dziedošie (Linda, Arta), gan skolas sporta dzīves organizētāji (Gundega, Kristīne), gan 
skolas sabiedriskās dzīves organizētāji (Meldra), gan atsaucīgie un izpalīdzīgie (Sofija, Sonora, Evelīna, Sintija). 

Nekas uz šīs zemes nav vienāds… Katram mirklim, stundai un dienai piemīt kas savs un neparasts. Tā būs 
pagājuši arī ģimnāzijas gadi. Un atcerieties, ka sasniegt savus izvirzītos mērķus nekad nav vienkārši. Lai to izdarī-
tu, ir jāsniedzas tālāk par standartiem, jāizkāpj no savas komforta zonas, jābūt drosmīgiem un apņēmīgiem. Bet 
bieži vien pats ceļš uz rezultātu ir vērtīgāks par sasniegto rezultātu. Izbaudiet ceļu uz saviem mērķiem! 
 

Mēs par savu audzinātāju Aiju Sīli 
Aija Sīle ir skolotāja, kādu vēlētos ikviena klase – saprotoša un līdzjūtīga, tāda, kas 

mūs sargā, atbalsta un aizstāv. Viņai piemīt uzmundrinošs raksturs un sirsnība, kas uzlabo 
noskaņu jebkurā situācijā. Skolotājas siltums un ticība savai klasei ir tas spēks, kas virza mūs 
uz priekšu un neļauj padoties. 

Lai gan pēdējā mācību gadā ar Aiju esam pavadījuši tikai klases stundas, viņa vien-
mēr atrod laiku pie mums iegriezties arī starpbrīžos, apjautāties, kā iet, un noorganizēt mūs, 
ja vajadzīgs. Mums ir tas gods būt viņas skolēniem! 



MAĢISKĀ 6.lpp. 

12.b 
Ilze Bārbale 

Ilzi varētu saukt arī par darbošanās 
gariņu, piedalās vienmēr un visur, un 
darbus dara kārtīgi. Nebaidās uzņem-
ties vadību, var pat teikt, ka viņai patīk 
uzņemties to. Ilzei vienmēr ir jaunas 
idejas, viņa ir gatava izaicinājumiem, to 
pierāda arī viņas smagais darbs skolēnu 
padomē. Viņa ir draugs, uz kuru var 
paļauties un ar kuru var izsmieties un 
pajokoties, jo viņa vienmēr ir gatava 
dalīties ar pozitīvismu un atbalstu. Ilze 
ir ļoti daudzpusīga un interesanta. Sevi 

cītīgi attīsta arī ārpus skolas, nodarbojoties ar sportu, lasot 
grāmatas, zīmējot un spēlējot ģitāru. Katram ir vajadzīgs 
draugs, kas ir tik iedvesmojošs kā Ilze. 

Evelīna Berķe 
Labāk ierasties ar nokavēšanos nekā 
nekad, šī dzīves filozofija akcentē Eve-
līnas elastību un spēju pielāgoties. Uz 
Evelīnu vienmēr var paļauties, kaut arī 
viņai patīk daudz gulēt, miegs uzlādē 
un ļauj Evelīnai gāzt milzu kalnus. 
Klasē Evelīna nav tas skaļākais cilvēks, 
bet viņa vienmēr būs atvērta un nekad 
nebaidīsies paust un pastāvēt par savu 
viedokli, jo viņa tic sev. Un ticība sev 
Evelīnai ir kā spārni, kas viņu dzīvē 
noteikti cels augstu. Evelīna ir ne tikai 
uzticama draudzene, bet arī motivējošs piemērs. Viņa māk 
baudīt dzīvi gan atpūšoties, gan arī darbojoties un neaizmir-
stot par ikdienas pienākumiem. 

Izabella Dmitrijeva 
Izabella ir viena no tiem cilvēkiem, kas 
vienmēr liek tev smaidīt. Viņa ir kā 
mūsdienu baleta zvaigzne, kas dejo 
cauri dzīvei ar nevainojamu grāciju un 
mērķtiecību. Viņas spēja ielīst āliņģī 
liecina par viņas elastību un adaptāci-
jas spējām, bet viņas nosvērtā un jaukā 
daba padara viņu par lielisku draugu. 
Viņas augstās prasības un mērķtiecība 
liecina par to, ka viņa vienmēr tiecas 
uz augstākajiem standartiem gan savā 
personiskajā, gan profesionālajā dzīvē. 

Un, protams, viņas elegance un skaistums ir tikpat acīmre-
dzami kā viņas jautrā un dzīvespriecīgā personība. Izabella 
vienkārši ir tā meitene, ar kuru nekad nav garlaicīgi un kura 
vienmēr spēj tevi iedvesmot.  

Laura Pleskača 
Lauru var raksturot kā muzikālu saules 
stariņu, kas vienmēr spēj ienest pozitīvu 
gaisotni jebkurā situācijā. Laura ir kā 
dzīvā mūzika un ar flautas pavadību 
spēj saviļņot pat klausītājus. Laurai ir arī 
izcilas sociālās prasmes, viņa vienmēr ir 
gatava palīdzēt klases biedriem un pie-
dalīties kopīgās aktivitātēs. Ar viņu ir 
viegli draudzēties, jo viņa ir atvērta, 
saprotoša un izjūt līdzcietību pret ci-
tiem. Lauru jau no attāluma varēs atpa-
zīt ar gaišo smaidu, kas dienu spēj pada-
rīt vēl gaišāku, pat visneiespējamākajos brīžos.  

 

Kārlis Ernests Janovskis  
Kārlis visiem labāk pazīstams kā Karlos. 
Vienmēr gatavs pajokot un uzlabot kādam 
garastāvokli. 12.b klase bez viņa nebūtu 
12.b klase, jo viņš ir vienmēr atsaucīgs un 
vienmēr palīdzēs citiem. Kārlis ar sportu 
ir uz Tu un vienmēr labprātīgi paliks uz-
spēlēt ilgāk volejbolu vai basketbolu. Kār-
lim vienmēr var rakstīt naktīs, jo viņš ir 
Betmens un neguļ, bet pirmajās stundās, 
ja viņš neaizgulēsies, jau jokos un būs 
priecīgs. Kā arī vienmēr būs gatavs aiz-
vest uz māju pēc skolas, ja mīļi pajautās.  

Matīss Dailīdens 
Matīsu ir sarežģīti raksturot, jo viņš klasē 
ir sava veida enigma. Viņš ir kluss un 
nerada nekādus negatīvus iespaidus par 
sevi, tādēļ viņš bieži izskatās pēc ideālā 
skolēna. Viņš ir gudrs un centīgs, un, 
neskatoties uz to, ka viņam ļoti labi pa-
dodas eksaktie priekšmeti, viņš raksta 
labākos domrakstus un esejas visā klasē 
gan saturiskā, gan pareizrakstības ziņā. 
Viņam pareizrakstības palīgrīks nav va-
jadzīgs, jo no malas izskatās tā, it kā 
viņam tāds būtu uzinstalēts galvā, nevis 
uz datora. Laikam tāpēc viņš iesaistās 
skolas avīzes „Maģiskā” veidošanā. Vēl jāpiemin, ka viņam 
ļoti labi padodas video montēšana.  

Rihards Pēčs 
Rihards ir klases lielākais sportists. 
Viņš ir gatavs darboties jebkādā sporta 
veidā - sākot no šautriņu mešanas līdz 
pat slēpošanai. Rihards mīl Latviju, 
tāpēc ir gatavs to aizstāvēt no visas 
sirds un dvēseles. Rihards ir klases 
labākais tautiņdēls, brīdī, ja dzīvē ir 
nepieciešams dejot, visi džeki vienmēr 
zina pie kā vērsties, lai saņemtu nepie-
ciešamo palīdzību. Viņš vienmēr ener-
ģiski iesaistās klases aktivitātēs un 
ģenerē labas idejas. Kad vajag būt 
mierīgam, Rihards būs mierīgs, bet, ja 

vajag parādīt raksturu, tad raksturs parādīs jums Rihardu. 
Tiešām ir grūti izvēlēties Rihardam raksturojošus vārdus. 
Viņš ir viss, ko 12.b klasei vajag . 

Sintija Kārkliņa 
Sintija ir visizpalīdzīgākais cilvēks, 
kuru tu sastapsi. Lai arī kas viņai dzīvē 
notiktu, viņa vienmēr mēģinās paralēli 
arī atbalstīt citus. Viņa ir ļoti jauka un 
smaidīga meitene un ar viņu nekad nav 
garlaicīgi. Viņai patīk piedzīvojumi, 
tāpēc viņa vienmēr piekritīs spontānām 
un crazy idejām, jo neko dzīvē nedrīkst 
un nevar palaist garām. Varbūt no ma-
las Sintija izskatās klusa un kautrīga, 
bet, iepazīstot viņu tuvāk, saproti, ka 
viņa ir traka un neatvairāma meiča. Arī 
ļoti sportiska un strādīga, es teiktu- wi-
fey material. Pats galvenais ir tas, ka 
viņai var uzticēties, un tu zini, ka viņa tevi nekad nepievils. 
Ikvienam novēlu tādu draudzeni kā Sintiju.  
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12.b 
Edvards Jermacāns 

Par Edvardu var teikt neskaitāmi daudz – 
parasta cilvēka prāts nepanestu zināšanu 
masu, kas ietilpst viņa galvā. Fizika, ķī-
mija, matemātika, bioloģija, pat kvantu 
fizika – tas Edvardam ir tīrais nieks. Viņš 
ir piedalījies gandrīz visās olimpiādēs un 
sagrāvis to rezultātus. Kad kaut ko nesa-
protiet, vērsieties pie viņa – Edvards 
jums visu izstāstīs vēl detalizētāk nekā 
būsiet gaidījuši. Ne velti viņš raugās uz 
pasauli ar zinātnieka acīm.  Edvardam 
netrūkst zināšanu arī kulinārijā un dizai-

nā, un jāpiebilst, ka viņam ir arī interese par sprāgstvielām. 
Stundu laikā Edvards palīdz skolotājiem ne tikai salabot inte-
raktīvo tāfeli, bet arī apgaismo ar savu viedumu. Viņš ir ta-
lantīgs cilvēks ar spožu nākotni.  

Sonora Pāvilaite 
Sonora ir viena no gudrākajām un izpa-
līdzīgākajām meitenēm mūsu klasē. Lai 
arī kas būtu noticis, viņa vienmēr mā-
cēs tikt galā ar jebkāda veida situāci-
jām. Viņa ir mērķtiecīgs cilvēks, uz 
kuru tu vienmēr varēsi paļauties un 
uzticēties. Kaut arī Sonora daudziem 
nav parādījusi savu talantu, viņa ir bur-
vīga un talantīga dziedātāja, kā arī kla-
vieru entuziaste. Viņa spēj skolas ikdie-
nas dzīvi pārvērst ikvienā brīdī, jo viņai 
piemīt izcila humora izjūta, kas uzlabo 
garastāvokli ikvienam no mums. Viņa nebaidās paust savu 
viedokli, kā arī spēt pastāvēt par to. No malas Sonora var 
šķist kā klusa meitene, bet, viņu iepazīstot, Jūs saprastu, cik 
interesanti ir pavadīt laiku ar viņu kopā!  

Renāte Tropa 
Renāte ir kā daudzkrāsaina kaleidoskopa 
attēls, kur katrs fragments atspoguļo 
dažādu viņas personības šķautni. Viņas 
jaukums ir kā saules stari, kas silda ap-
kārtējos, bet skaistums – ne tikai ārējs, 
bet arī iekšējs, izstaro gudrību un dziļu-
mu. Talantīga vieglatlētikā, proti, viņa 
demonstrē ne tikai fizisku spēku, bet arī 
psiholoģisko noturību un disciplīnu. 
Gudrība ļauj viņai pieņemt pārdomātus 
lēmumus, savukārt sportiskums ir aplie-
cinājums viņas neatlaidībai un mērķtiecī-

bai. Renāte ir patiesi iedvesmojoša, spējīga sasniegt augstus 
mērķus un būt paraugs citiem.  

Meldra Oga 
Strādīga kā bite. Meldra nekad nebaidī-
sies no darba vai izaicinājumiem, jo 
vienmēr tic sev un zina, ka nekas nav 
neiespējams. Pasaulē nav situācijas, 
kurai Meldra neatradīs risinājumu, jo 
māk paskatīties uz problēmu no visiem 
skatupunktiem. Viņa vienmēr palīdzēs 
un atbalstīs jebkurā zaudējumā vai uz-
varā. Ja būtu jāraksturo Meldra vienā 
vārdā, tas noteikti būtu S.A.U.L.E.– 
saprotoša, atjautīga, uzmanīga, labsirdīga un entuziasma pil-
na. Lasīt grāmatu vai sacensties dambretē - Meldra vienmēr 
tieksies uz labāko iespējamo rezultātu un arī to sasniegs. 

Linda Šņepste 
Lindu varētu nosaukt par talantīgāko 
meiteni klasē, ja ne pat visā skolā. Viņa 
ir brīnišķīgas balss īpašniece, kas ar pa-
reizo dziesmu māk saviļņot jebkuru un ar 
pareizo toni māk ieviest kārtību. Linda  ir 
arī liela sportiste, jo viņai padodas viss, 
ko vien var iedomāties, bet jo īpaši labi 
viņai padodas volejbols, kā arī viņai ir 
īpašs talants izvilināt no cilvēkiem smai-
du pat visdrūmākajās dienās. Ja klasē ir 
nepieciešams ieviest kārtību, veidojot 
kādu priekšnesumu, viņa noteikti ir tā, 

pie kuras ir jāvēršas, jo viss vienmēr tiks izdarīts kārtīgi un 
no sirds, lai ko tas prasītu. Tāpat kā pārējie, Linda ir svarīga 
un neatņemama daļa 12.b klasē. 

Gundega Līcīte 
Gundegu var raksturot kā mazo klases 
spridzeklīti- vienmēr aktīva, izpalīdzīga, 
mērķtiecīga, draudzīga un ar humora 
izjūtu. Ar Gundegu noteikti nekad nebūs 
garlaicīgi, vienmēr varēs parunāties par 
visdažādākajām tēmām un pasmieties. 
Sports un aktivitātes ir vārdi, kuri rakstu-
ro Gundegu, sporta stundās Gundega 
noteikti nebūs tas skolēns, kurš sēž malā, 
vienmēr būs gatava darboties un izpalī-
dzēt citiem, ja viņiem nesanāk. Viņa 
nekad neatstās nelaimē savus draugus, jo 
vienmēr būs gatava izpalīdzēt un ar zināmiem jokiem uzlabot 
dienu. Gundega noteikti sasniegs savus dzīves izvirzītos mēr-
ķus ar savu pašpārliecību, aizrautību un neatlaidību. Klasē 
Gundega vienmēr būs gatava izteikt savu viedokli un neat-
kāpties no tā, savas idejas noteikti liks kā svarīgāko lietu, un 
tas viņai palīdz būt tik radošai un neatlaidīgai. 

Anete Anna Kovtuna 
Anete - mazs cinītis gāž lielu vezumu. 
Aneti var raksturot vairākos vārdos - 
klases radošais gariņš, neatlaidīga, godī-
ga, atjautīga, nopietna un, protams, arī 
mērķtiecīga. Ne tikai viņas mācību 
priekšmetu prezentācijas vienmēr ir vi-
zuāli pārdomātas un līdz pašiem sīku-
miem  izstrādātas, bet arī Anetes ikdie-
nas apģērbu komplekti katru reizi ir sas-
kaņoti un gaumīgi. Cilvēks, kas nebaidās 
saukt lietas īstajos vārdos, bet tajā pašā 
laikā ieklausās citos un sniedz noderīgu 

padomu. Pret mācībām izturas nopietni, un ieguldītais darbs 
vienmēr tiek atalgots ar labiem vērtējumiem. Skolas korī 
Anete ir altu balss partijas eksperte, jo bez viņas alti vienkārši 
pazustu balsu akordos. Anete zina, ko vēlas sasniegt, tāpēc 
mērķtiecīgi dodas uz savu mērķi. Droši var teikt, ka skolā nav 
lielāka daiļslidošanas fana par Aneti. Pajautājiet kādu jautāju-
mu par šo tēmu, un viņa spēs uz to atbildēt.  

Ja Tu patiesi kaut ko vēlies, negaidi,  
kad tas pats atnāks.  

Iemāci sev būt nepacietīgam. 
 /Gurbaksh Chahal/  
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Sofija Dmitrijeva 
Sofijai piemīt organizatoriskas spējas. 
Viņu redzēs un dzirdēs katru reizi, kad 
kaut kas ir saistībā ar pasākumu orga-
nizēšanu. Sofija nekad nepiekusīs ru-
nāt. Viņa to varēs darīt ar jebkuru un 
jebkad. Viņai ir noteikts vārdu skaits, 
kas jāizrunā dienas laikā, tamdēļ ne-
brīnieties, ja pirmajā minūtē, jūs vēl 
nepazīstot, sāks runāt ar jums, stāstīt 
par un ap visu. Ļoti enerģiska, sirsnīga 
pret citiem, iejūtīga, atbalstoša un 
priecīga ikdienā. Noderēs kā laba 

draudzene jebkur. Iedos arī plecu, uz kā atbalstīties grūtās 
situācijās. Patīk bērni tā, kā nevienam šajā vecumā. Sofijai 
patīk rēķināt matemātiku (ja viņa saprot tēmu), patīk arī ķī-
mija, viņa var noskaitīt visu Mendeļejeva tabulu no galvas 
un, iespējams, eksperimentos ko uzspridzināt. Tomēr sports 
ir Sofijas sirdslieta. Sirdsapziņa neļauj viņai neaiziet uz kādu 
volejbola treniņu vai tautas dejām. Sofija iesākto vienmēr 
pabeigs. 

Kristīne Daira Umperoviča  
Kristīne ir aktīva sporta sektora vadītā-
ja, vienmēr pārliecināsies, ka skolas 
aktu zāle būs sagatavota katram pasā-
kumam, kā arī viņa vienmēr pārliecinā-
sies, ka visa sporta sektora komanda 
būs gatava skolēnus motivēt būt aktīvā-
kiem un veselīgākiem. Kristīne spēj 
izvirzīt savus mērķus un pēc tiem neat-
laidīgi tiekties. Viņa zina, ko vēlas un 
apjauš savus talantus, tāpēc sasniegt 
savus sapņus Kristīnei nesagādā grūtī-
bas. Kristīne ir tas cilvēks, kas sākumā 
būs kluss kā pelīte, taču negaidīti spēs 
sasmīdināt ikvienu pat visnopietnākajās situācijās. Taču la-
bāk pagaidīt pareizo mirkli jokiem, tas ir, kad viņa izteiks 
pirmo joku, tikai tad vari turpināt sarunu ar saviem jociņiem.  

Rainers Upenieks 
Rainers, visiem labāk pazīstams kā 
Sencīts. Perspektīvs biatlonists, topo-
šais Olimpiskais čempions. Ja Rainers 
būtu jāraksturo kā slēpošanas distan-
ce, tad tas noteikti būtu sprints, nevis 
garās distances. Liels sporta entuzi-
asts. Ar Raineru var apspriest kā fut-
bolu, tā arī tenisu. Tāpat Raineram 
padodas jebkurš sporta veids, un ja 
sporta stundā esi vienā komandā, tad 
zini - uzvara ir garantēta. Protams, 
nevar nepieminēt, ka  Rainers ir viens 

no 12.b spožākajiem prātiem un lielākajiem matemātikas 
ekspertiem. Melnais humors ir Rainera draugs, un nekad 
nevar zināt, kad negaidīti tiks izšauta kāda pērle. Lielākais 
Olgas Rajeckas fans. Rainers ir savas dzimtās puses, Dzelza-
vas, patriots, un pārzina to kā savus piecus pirkstus. Vien-
vārdsakot, 12.b tētis.  

Arta Pinka 
Arta ir galvenais klases sporta aktī-
vists. Ja Madonā notiek kāds sporta 
pasākums, tad Arta tajā vai nu piedalī-
sies, vai strādās par brīvprātīgo. Kā arī 
viņa nepalaiž garām nevienas lielās 
sporta sacensības, Arta zinās visu - 
kas, kur uzvarēja un kad būs nākamās 
sacensības. Protams, sports nav vienī-
gā viņas aizraušanās, viņa dzied korī, 
piedalās skolas olimpiādēs un paspēj 
arī gūt labus panākumus mācībās. 
Viņa nekad neatstās klasesbiedrus 
badā, ja līdzi ir kaut kas garšīgs, tad Arta vienmēr padalīsies. 
Tas ir cilvēks, ar kuru kopā gan smejies prieka brīžos, gan 
baidies, gan arī nervozē, atceroties par kādu darbu pēdējā 
brīdī. Vārdu sakot, Arta ir emociju cilvēks pašā labākajā vār-
du nozīmē, ja viņai kaut kas nepatīk, tu par to uzzināsi. Tas ir 
cilvēks, ar kuru nemanāmi paies kā 10 minūtes, tā arī 2 stun-
das, viņas kompānijā vienmēr patīkami atrasties. 

 
Viesturs Šēnbergs 

LĪDERIS ar lielajiem burtiem. Daudzpu-
sīgs, komunikabls, pašpārliecināts un 
vispusīgs. Izaicinājumi Viesturu nebiedē, 
jo viņš visur un vienmēr spēj atrast risinā-
jumu, un grūtības redz kā iespējas augt un 
attīstīties. Viestura prāts ir ātrs un analī-
tisks, viņš spēs izskaitļot vissarežģītākās 
dzīves situācijas. Viesturam ir plašs pazi-
ņu loks, jo viņš spēj komunicēt ar ikvienu 
par jebko. Ar savu pārliecību un darbības 

mērķtiecību Viesturs var gūt panākumus gan biznesā, gan 
politikā, radot ceļu uz sasniegumiem.  

 
Ralfs Trods 

Ralfu visi labāk pazīst kā Trodiņu. Nā-
kamais motokrosa zvaigzne, vienmēr 
gatavs pajokot, bet tikai tad, ja ir kārtīgi 
izgulējies. Skolā viņš būs laicīgi vai 
vispār nebūs, nekad nevar zināt. Jautāt 
palīdzību ar mājasdarbiem ir riskanti, jo 
bieži viņa pieraksti ir pazuduši. Ralfs 
vienmēr būs gatavs palīdzēt, bet par 
noteiktu samaksu. Bez viņa 12.b klases  
dzīve būtu grūtāka.  

Nākotne pieder tiem, kas tic  
savu sapņu skaistumam. 

/Eleonora Rūzvelta/ 
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